
circola 

solo il 

3/8

circola 

anche il 

2/8

BUS B0701 B0703 B0705 B0707 B0709 B0711 B0713 B0715 B0717 B0719 B0721 B0723 B0725 B0727 B0729 B0731 B0733 B0735 B0737

arrivo treno a Sasso Marconi 05:44 06:44 07:14 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Sasso Marconi 05:55 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Lama di Reno 06:03 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Marzabotto 06:07 07:07 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Pian di Venola 06:11 07:11 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Pioppe Salvaro 06:15 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Vergato 06:26 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Carbona 06:31 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Riola 06:39 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Silla 06:49 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Porretta Terme 06:58 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

circola 

solo il 

3/8

circola 

solo il 

3/8

BUS B0700 B0702 B0704 B0706 B0708 B0710 B0712 B0714 B0716 B0718 B0720 B0722 B0724 B0726 B0728 B0730 B0732 B0734 B0736

Porretta Terme 04:32 05:02 06:02 06:32 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Silla 04:41 05:11 06:11 06:41 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Riola 04:51 05:21 06:21 06:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Carbona 04:59 05:29 06:29 06:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Vergato 05:04 05:34 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Pioppe Salvaro 05:15 05:45 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Pian di Venola 05:19 05:49 06:49 07:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Marzabotto 05:23 05:53 06:53 07:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Lama di Reno 05:27 05:57 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Sasso Marconi 05:35 06:05 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

partenza treno da Sasso Marconi 05:46 06:16 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Stazione Feramata Bus Sostitutivo Indirizzo
BOLOGNA CENTRALE Fermata TPER “Stazione centrale”, palina I Palina I in viale Pietramellara lato stazione piazzale ovest in prossimità dell'incrocio con via Amendola

dir. Bologna Fermata TPER "Cinta" Via Emilia Ponente c/o incrocio con via del Greto
dir. Porretta Fermata TPER "Togliatti Pietra" Viale Togliatti c/o rotonda con via della Pietra

CASTELDEBOLE Fermata TPER "Le Torri" Viale Salvemini c/o distributore carburante
CASALECCHIO GARIBALDI fermata TPER "Stazione Casalecchio Garibaldi" Piazzale antistante la stazione
CASALECCHIO DI RENO fermata TPER "Casalecchio Stazione" Via Ronzani c/o stazione
BORGONUOVO fermata TPER "Borgonuovo" Via Porrettana incrocio con via Moglio
PONTECCHIO MARCONI fermata TPER "Pontecchio scuole" Via Porrettana c/o incrocio con via Vizzano
SASSO MARCONI fermata TPER "Sasso M. Stazione" Via Stazione c/o stazione
LAMA DI RENO Fermata TPER "Panico Casagrande" SS64 Porrettana c/o incrocio con via Lama di Reno
MARZABOTTO Fermata TPER "Marzabotto Stazione" Via Musolesi c/o parcheggio della stazione
PIAN DI VENOLA Fermata TPER "Pian di Venola" SS64 via Porretta Sud c/o incrocio con via Togliatti
PIOPPE DI S. Fermata TPER "Pioppe di Salvaro" SS64 Porrettana c/o incrocio con via Pioppe Berleta
VERGATO Fermata TPER " Vergato Terminal" Via di Vittorio, area autostazione
CARBONA Fermata TPER "Carboncina" SS64 c/o civ. 36 (Trattoria Fabbri)
RIOLA Fermata TPER "Riola stazione" Via Nazionale c/o accesso alla stazione
SILLA Fermata TPER "Silla Dopolavoro" Via Primo Maggio c/o via Passo del Soldato
PORRETTA TERME Fermata TPER "Porretta Stazione" Via Stazione c/o stazione

Interruzione Sasso Marconi - Porretta 3-4 agosto 2024

BORGO PANIGALE


